
       
 UCHWAŁA   NR XXV/247/08            

 RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO
 z dnia 3 lipca 2008 roku

w sprawie:  regulaminu korzystania z placów zabaw należących do  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na  podstawie  art.  40  ust.  1  i  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 
oraz  art.  14  ust.6  ustawy    z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w  trzeźwości 
i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2002 r.  Nr  147 poz.  1231 z  późn. 
zmianami).

                                            Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
                                                          uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  regulamin  korzystania  z  placów  zabaw  należących  do  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Regulamin  korzystania  z  placów  zabaw  winien  być  ogłoszony  na  specjalnych  tablicach 
informacyjnych, w ilości odpowiedniej do wielkości obiektu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym   Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


